PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

10.02.2010

№ 126
	О выделении помещений         зарегистрированным

кандидатам на должность главы муниципального                  образования «Город           Березники», в депутаты

Березниковской городской Думы пятого созыва                   и Законодательного                    Собрания Пермского края первого созыва                              по одномандатному                   избирательному округу № 14 для проведения                         агитационных мероприятий в форме собраний и встреч         с избирателями

В соответствии со  статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», в целях обеспечения равных условий проведения агитационных мероприятий, проводимых в форме собраний и встреч с избирателями на период проведения предвыборной агитации зарегистрированных кандидатов на должность главы муниципального образования «Город Березники», в депутаты Березниковской городской Думы пятого созыва и Законодательного Собрания Пермского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Выделить помещения, находящиеся на территории муниципального образования «Город Березники», зарегистрированным кандидатам в депутаты Законодательного Собрания Пермского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14, для проведения агитационных мероприятий, проводимых в форме собраний и встреч с избирателями (ежедневно в период с 8:00 до 20:00 часов):

встроенное помещение, расположенное по ул. Черняховского, 63;

встроенное помещение в виде актового зала, расположенное по ул. Березниковской, 109;

встроенное помещение, расположенное по ул. Рудничная, 12.

2.Выделить помещения, находящиеся на территории муниципального образования «Город Березники», зарегистрированным кандидатам на должность главы муниципального образования «Город Березники», в депутаты Березниковской городской Думы пятого созыва, для проведения агитационных мероприятий, проводимых в форме собраний и встреч с избирателями:

встроенное помещение в виде актового зала, расположенное по ул. Березниковской, 109, (ежедневно в период с 8:00 до 20:00 часов);

встроенное помещение, расположенное по ул. Рудничная, 12, (ежедневно в период с 8:00 до 20:00 часов);

встроенное помещение в виде актового зала, расположенное по ул. Пятилетки, 126, (с понедельника по пятницу в период с 8:00 до 17:00 часов);

встроенное помещение, расположенное по проспекту Советский, 10, (ежедневно в период с 8:00 до 20:00 часов).

3.Опубликовать постановление в официальном печатном издании.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Агеева В.Г.

И.о. главы города                                                              А.Ю.Лебедев
_1183356867.doc
[image: image1.png]